
 

  
 

 
 

Č.17 
 
Ročník 2023-2024                                                                                     6.dubna 2024 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2023 / 2024 

 
Výsledky 17.kola 

Sokol Teplá si docela snadno poradil s družstvem KK K.Vary. Mimo výsledku nula na kontě KK 
K.Vary je to i nejvyšší výhra v tomto kole – rozdíl 346 kuželek.  

V Lomnici C hrála Šabina a domácí ji docela trápili. Zahráli hodně slušně a vyhráli čtyři dvojice. 
Protože těsně vyšší počet kuželek (o 8) však nahrál Šabině, skončilo utkání nerozhodně. 

Družstvo Kuželky Aš D/H hrálo doma s Jáchymovem. Domácí se sice stále zlepšují a zahráli svůj 
domácí TOP výkon. Napomohla k tomu zejména Klára Pelglerová nečekaně parádním výsledkem 581 kuželek. 
Jáchymov se ale nenechal zaskočit a i když poslední jáchymovská dvojice poněkud „odpočívala“, byla to jasná 
výhra. 

Aš C trochu nevyrovnanými výkony dala velkou šanci Lomnici D. Výrazně lépe zde sice zahrála 
Šabina (3214) a Teplá (3208), třetí nejlepší výsledek patří nyní Lomnici D. 

Slovan KVC začal doma poměrně suverénně a po první čtveřici jasně vedl o 95 kuželek. Ve střední 
části se ale hosté trochu rozkoukali, Lukáš Kožíšek zavelel k útoku a hosté stav utkání částečně korigovali.  
Domácí si ale nechali to nejlepší na konec a Kateřina Hlaváčová vystrkala vítězný prapor zpět za hranici 100 
kuželek. 

Souhrnný přehled výsledků: 

SOKOL TEPLÁ - KK KARLOVY VARY 8:0 3212:2866 20.0:4.0 6.4. 
TJ LOMNICE C - TJ ŠABINA  4:4 2983:2991 11.5:12.5 6.4. 
KUŽELKY AŠ D/H - TJ JÁCHYMOV 2:6 2934:3064 9.5:14.5 6.4. 
KUŽELKY AŠ C - TJ LOMNICE D 2:6 3024:3109 8.0:16.0 6.4. 
SLOVAN K.VARY C - TJ LOMNICE E 6:2 3019:2916 12.0:12.0 6.4. 

 

Tabulka družstev: 

 1. Sokol Teplá 17 17 0 0 117.0 : 19.0  278.5 : 129.5   2938 34 
 2. TJ Šabina 17 13 1 3 93.5 : 42.5  266.0 : 142.0   2920 27 
 3. TJ Jáchymov 17 10 0 7 78.5 : 57.5  217.5 : 190.5   2856 20 
 4. TJ Lomnice D 18 9 2 7 71.5 : 72.5  202.0 : 230.0   2776 20 
 5. Slovan K.Vary C 17 9 0 8 71.0 : 65.0  196.5 : 211.5   2846 18 
 6. Kuželky Aš C 17 7 1 9 64.0 : 72.0  190.0 : 218.0   2778 15 
 7. TJ Lomnice E 17 7 1 9 63.5 : 72.5  196.0 : 212.0   2793 15 
 8. TJ Lomnice C 18 6 2 10 59.0 : 85.0  211.5 : 220.5   2791 14 
 9. KK Karlovy Vary 17 4 1 12 47.5 : 88.5  177.5 : 230.5   2717 9 
10. Kuželky Aš D/H 17 0 0 17 22.5 : 113.5  128.5 : 279.5   2572 0 

* V tabulce je zahrnuto i předehrané utkání 18.kola Lomnice D – Lomnice C. 

  



Podrobné výsledky kola: 

  SOKOL TEPLÁ 3212 8:0 2866 KK KARLOVY VARY 

 Luboš Axamský 147   150  150 130 577   3:1   505   133 130   108 134 Václav Zeman 
 Ivan Boško 125   142  133 131 531   4:0   480   115 128   109 128 Vítězslav Vodehnal 
 Jiří Velek 125   151  135 133 544   4:0   456   117 118   100 121 Jiří Hojsák 
 Miroslava Boková 148   131  137 133 549   4:0   493   118 129   121 125 Miroslav Špaček 
 Petr Tauber 141   119  148 114 522   3:1   459   120 111   113 115 Jiří Gabriško 
 Rostislav Milota 103   140  128 118 489   2:2   473   137 98   111 127 Libor Kupka 

rozhodčí: Luboš Axamský 

Nejlepší výkon utkání: 577 - Luboš Axamský 
 
1 Axamský Luboš Zeman Václav STAV 2 Boško Ivan Vodehnal Vítězslav 
1 84 63 0 147 1  98 35 4 133 0  24 1 82 43 3 125 1  80 35 2 115 0  
2 97 53 1 150 1  96 34 2 130 0  34 2 97 45 0 142 1  86 42 4 128 0  
3 96 54 0 150 1  76 32 3 108 0  66 3 90 43 0 133 1  83 26 5 109 0  
4 87 43 1 130 0  89 45 2 134 1  -1 4 96 35 2 131 1  92 36 2 128 0  
Cel: 364 213 2 577 3 1 359 146 11 505 1 0 123 Cel: 365 166 5 531 4 1 341 139 13 480 0 0 
3 Velek Jiří Hojsák Jiří  4 Boková Miroslava Špaček Miroslav 
1 98 27 2 125 1  85 32 4 117 0  38 1 95 53 0 148 1  85 33 4 118 0  
2 97 54 1 151 1  92 26 8 118 0  35 2 95 36 0 131 1  85 44 0 129 0  
3 90 45 2 135 1  73 27 3 100 0  51 3 101 36 2 137 1  87 34 3 121 0  
4 88 45 2 133 1  94 27 5 121 0  20 4 98 35 2 133 1  73 52 1 125 0  
Cel: 373 171 7 544 4 1 344 112 20 456 0 0 144 Cel: 389 160 4 549 4 1 330 163 8 493 0 0 
5 Tauber Petr Gabriško Jiří  6 Milota Rostislav Kupka Libor 
1 88 53 1 141 1  87 33 1 120 0  -13 1 82 21 7 103 0  92 45 3 137 1  
2 83 36 2 119 1  77 34 0 111 0  50 2 88 52 2 140 1  80 18 6 98 0  
3 100 48 0 148 1  78 35 0 113 0  52 3 92 36 1 128 1  79 32 5 111 0  
4 78 36 2 114 0  81 34 4 115 1  -10 4 91 27 4 118 0  84 43 3 127 1  
Cel: 349 173 5 522 3 1 323 136 5 459 1 0 79 Cel: 353 136 14 489 2 1 335 138 17 473 2 0 
Domácí  celkem: 2193     1019 37 3212 20 8 346 Hosté  celkem: 2032     834 74 2866 4 0 
 

  TJ LOMNICE C 2983 4:4 2991 TJ ŠABINA  

 Josef Veverka 125   117  128 111 481   3:1   450   130 110   112 98 Jiří Nový 
 Ľubomír Hromada 127   136  130 112 505   1:3   560   140 123   143 154 Tomáš Seidl 
 Petr Lidmila 109   106  119 111 445   0:4   514   138 121   142 113 Marek Zvěřina 
 Jiří Flejšar 129   131  127 120 507   2.5:1.5   492   116 143   113 120 Eduard Seidl 
 Monika Ondrušková 137   127  129 131 524   2:2   506   112 141   117 136 Jaromír Černý 
 Xenie Sekáčová 131   153  117 120 521   3:1   469   117 122   107 123 Jiří Beneš ml. 

rozhodčí: Lubomír Hromada 

Nejlepší výkon utkání: 560 - Tomáš Seidl 
 
1 Veverka Josef Nový Jiří STAV 2 Hromada Ľubomír Seidl Tomáš 
1 92 33 2 125 0  94 36 2 130 1  -18 1 82 45 1 127 0  92 48 1 140 1  
2 81 36 1 117 1  87 23 6 110 0  20 2 94 42 3 136 1  87 36 2 123 0  
3 92 36 0 128 1  85 27 5 112 0  3 3 96 34 4 130 0  90 53 0 143 1  
4 78 33 2 111 1  74 24 5 98 0  -29 4 90 22 7 112 0  111 43 1 154 1  
Cel: 343 138 5 481 3 1 340 110 18 450 1 0 -24 Cel: 362 143 15 505 1 0 380 180 4 560 3 1 
3 Lidmila Petr Zvěřina Marek  4 Flejšar Jiří Seidl Eduard 
1 76 33 1 109 0  93 45 2 138 1  -16 1 85 44 2 129 1  80 36 1 116 0  
2 80 26 5 106 0  85 36 4 121 1  -27 2 87 44 0 131 0  89 54 0 143 1  
3 77 42 2 119 0  90 52 1 142 1  -9 3 86 41 2 127 1  96 17 6 113 0  
4 75 36 2 111 0  78 35 4 113 1  -2 4 78 42 2 120 1  85 35 3 120 1  
Cel: 308 137 10 445 0 0 346 168 11 514 4 1 -54 Cel: 336 171 6 507 3 1 350 142 10 492 2 0 
5 Ondrušková Monika Černý Jaromír  6 Sekáčová Xenie Beneš ml. Jiří 
1 85 52 1 137 1  77 35 4 112 0  39 1 95 36 1 131 1  90 27 2 117 0  
2 92 35 0 127 0  96 45 3 141 1  17 2 100 53 0 153 1  87 35 2 122 0  
3 85 44 1 129 1  82 35 2 117 0  22 3 83 34 2 117 1  82 25 4 107 0  
4 99 32 2 131 0  86 50 3 136 1  -8 4 86 34 5 120 0  82 41 4 123 1  
Cel: 361 163 4 524 2 1 341 165 12 506 2 0 70 Cel: 364 157 8 521 3 1 341 128 12 469 1 0 
Domácí  celkem: 2074     909 48 2983 12 4 -8 Hosté  celkem: 2098     893 67 2991 13 4 



  KUŽELKY AŠ D/H 2934 2:6 3064 TJ JÁCHYMOV 

 Nikol Jurdová 114   110  101 123 448   0:4   519   117 135   143 124 Martin Kuchař 
 Miloš Peka 131   138  127 127 523   3:1   511   130 125   131 125 Stanislav Pelc 
 Alena Hlávková 99   111  110 128 448   0:4   524   133 136   125 130 Dana Blaslová 
 Jan Bartoš 124   113  113 116 466   1:3   516   143 135   123 115 Miroslav Vlček 
 Klára Perglerová 145   154  135 147 581   4:0   499   121 113   124 141 Irena Živná 
 Miroslava Utikalová 90   111  121 146 468   1.5:2.5   495   126 111   122 136 Jiří Šrek 

rozhodčí: Miroslava Utikalová 

Nejlepší výkon utkání: 581 - Klára Perglerová 
 
1 Jurdová Nikol Kuchař Martin STAV 2 Peka Miloš Pelc Stanislav 
1 90 24 5 114 0  84 33 6 117 1  -2 1 87 44 0 131 1  87 43 5 130 0  
2 79 31 3 110 0  83 52 1 135 1  -12 2 96 42 1 138 1  91 34 3 125 0  
3 76 25 5 101 0  89 54 1 143 1  -46 3 84 43 0 127 0  79 52 1 131 1  
4 88 35 3 123 0  88 36 1 124 1  1 4 87 40 2 127 1  75 50 1 125 0  
Cel: 333 115 16 448 0 0 344 175 9 519 4 1 -59 Cel: 354 169 3 523 3 1 332 179 10 511 1 0 
3 Hlávková Alena Blaslová Dana  4 Bartoš Jan Vlček Miroslav 
1 74 25 5 99 0  101 32 5 133 1  -53 1 100 24 5 124 0  94 49 2 143 1  
2 78 33 3 111 0  84 52 2 136 1  -47 2 80 33 5 113 0  94 41 2 135 1  
3 84 26 7 110 0  84 41 1 125 1  -25 3 77 36 4 113 0  82 41 3 123 1  
4 102 26 5 128 0  98 32 2 130 1  -1 4 84 32 6 116 1  80 35 5 115 0  
Cel: 338 110 20 448 0 0 367 157 10 524 4 1 -126 Cel: 341 125 20 466 1 0 350 166 12 516 3 1 
5 Perglerová Klára Živná Irena  6 Utikalová Miroslava Šrek Jiří 
1 92 53 1 145 1  89 32 1 121 0  -12 1 75 15 10 90 0  90 36 4 126 1  
2 91 63 0 154 1  78 35 2 113 0  41 2 93 18 7 111 1  85 26 3 111 1  
3 95 40 1 135 1  88 36 1 124 0  10 3 86 35 6 121 0  87 35 4 122 1  
4 94 53 1 147 1  96 45 0 141 0  16 4 86 60 0 146 1  100 36 1 136 0  
Cel: 372 209 3 581 4 1 351 148 4 499 0 0 55 Cel: 340 128 23 468 2 0 362 133 12 495 3 1 
Domácí  celkem: 2078     856 85 2934 10 2 -130 Hosté  celkem: 2106     958 57 3064 15 6 
 

  KUŽELKY AŠ C 3024 2:6 3109 TJ LOMNICE D 

 Karel Stehlík 115   123  122 119 479   0:4   541   127 129   147 138 Albert Kupčík 
 Dagmar Jedličková 127   128  131 132 518   1:3   539   155 129   138 117 Miroslav Procházka 
 Vladimír Veselý ml. 124   141  127 130 522   2:2   509   117 125   128 139 Ludvík Maňák 
 Nikola Stehlíková 120   117  133 105 475   1:3   490   137 118   118 117 Filip Maňák 
 Jiří Bláha 141   127  169 120 557   3:1   520   122 126   143 129 Daniel Furch 
 Ota Laudát *1 120   146   93  114 473   1:3   510   132 118   143 117 Rudolf Schimmer 

rozhodčí: Jiří Plavec 
střídání: *1 od 61. hodu Jaroslava Drsková 

Nejlepší výkon utkání: 557 - Jiří Bláha 
 
1 Stehlík Karel Kupčík Albert STAV 2 Jedličková Dagmar Procházka Miroslav 
1 80 35 2 115 0  83 44 0 127 1  -40 1 83 44 0 127 0  93 62 2 155 1  
2 80 43 3 123 0  85 44 2 129 1  -7 2 93 35 2 128 0  84 45 3 129 1  
3 80 42 2 122 0  102 45 1 147 1  -32 3 83 48 1 131 0  85 53 1 138 1  
4 84 35 2 119 0  90 48 1 138 1  -4 4 94 38 2 132 1  83 34 4 117 0  
Cel: 324 155 9 479 0 0 360 181 4 541 4 1 -83 Cel: 353 165 5 518 1 0 345 194 10 539 3 1 
3 Veselý ml. Vladimír Maňák Ludvík  4 Stehlíková Nikola Maňák Filip 
1 80 44 1 124 1  83 34 3 117 0  -10 1 85 35 2 120 0  99 38 2 137 1  
2 88 53 0 141 1  81 44 3 125 0  15 2 82 35 1 117 0  91 27 4 118 1  
3 91 36 2 127 0  83 45 3 128 1  14 3 90 43 1 133 1  73 45 1 118 0  
4 87 43 0 130 0  95 44 1 139 1  -21 4 80 25 4 105 0  90 27 3 117 1  
Cel: 346 176 3 522 2 1 342 167 10 509 2 0 -2 Cel: 337 138 8 475 1 0 353 137 10 490 3 1 
5 Bláha Jiří Furch Daniel  6 Laudát +Drsková J. Schimmer Rudolf 
1 89 52 2 141 1  89 33 2 122 0  7 1 86 34 0 120 0  96 36 3 132 1  
2 86 41 1 127 1  74 52 1 126 0  29 2 96 50 0 146 1  76 42 1 118 0  
3 107 62 0 169 1  80 63 1 143 0  -24 3 78 15 7 93 0  81 62 0 143 1  
4 84 36 1 120 0  91 38 3 129 1  -12 4 83 31 3 114 0  90 27 4 117 1  
Cel: 366 191 4 557 3 1 334 186 7 520 1 0 0 Cel: 343 130 10 473 1 0 343 167 8 510 3 1 
Domácí  celkem: 2069     955 39 3024 8 2 -85 Hosté  celkem: 2077     1032 49 3109 16 6 
 



  SLOVAN K.VARY C 3019 6:2 2916 TJ LOMNICE E 

 Lukáš Zeman 123   130  142 133 528   4:0   450   105 114   117 114 Luboš Kožíšek 
 Zdeněk Kříž ml. *1 100   109  139 131 479   2:2   462   114 110   125 113 Kristýna Prouzová 
 Blanka Martinková 114   128  108 129 479   0:4   529   135 140   115 139 Lukáš Kožíšek 
 Jiří Šafr 122   129  124 131 506   3:1   484   107 124   127 126 Soňa Šimáčková 
 Lubomír Martinek 128   120  125 123 496   1:3   513   129 118   128 138 Petra Prouzová 
 Kateřina Hlaváčová 118   135  148 130 531   2:2   478   132 91   121 134 I.Knesplová Koubková 

rozhodčí: Daniela Stašová 
střídání: *1 od 61. hodu Pavlína Stašová 

Nejlepší výkon utkání: 531 - Kateřina Hlaváčová 
 
1 Zeman Lukáš Kožíšek Luboš STAV 2 Kříž ml.+Stašová P. Prouzová Kristýna 
1 89 34 1 123 1  78 27 6 105 0  4 1 82 18 5 100 0  87 27 3 114 1  
2 86 44 3 130 1  79 35 3 114 0  15 2 79 30 2 109 0  83 27 6 110 1  
3 97 45 0 142 1  78 39 2 117 0  39 3 98 41 0 139 1  90 35 2 125 0  
4 88 45 2 133 1  78 36 5 114 0  37 4 95 36 1 131 1  80 33 4 113 0  
Cel: 360 168 6 528 4 1 313 137 16 450 0 0 95 Cel: 354 125 8 479 2 1 340 122 15 462 2 0 
3 Martinková Blanka Kožíšek Lukáš  4 Šafr Jiří Šimáčková Soňa 
1 89 25 2 114 0  91 44 4 135 1  -6 1 78 44 2 122 1  89 18 4 107 0  
2 93 35 4 128 0  92 48 1 140 1  -7 2 93 36 1 129 1  98 26 4 124 0  
3 83 25 4 108 0  81 34 2 115 1  -10 3 91 33 2 124 0  91 36 2 127 1  
4 94 35 2 129 0  95 44 1 139 1  -5 4 89 42 2 131 1  90 36 5 126 0  
Cel: 359 120 12 479 0 0 359 170 8 529 4 1 -28 Cel: 351 155 7 506 3 1 368 116 15 484 1 0 
5 Martinek Lubomír Prouzová Petra  6 Hlaváčová Kateřina Knesplová Koubková Iva 
1 93 35 3 128 0  84 45 2 129 1  -15 1 83 35 2 118 0  79 53 1 132 1  
2 86 34 5 120 1  82 36 1 118 0  46 2 90 45 0 135 1  74 17 8 91 0  
3 91 34 3 125 0  92 36 5 128 1  24 3 94 54 0 148 1  86 35 4 121 0  
4 96 27 3 123 0  93 45 1 138 1  -19 4 95 35 5 130 0  90 44 1 134 1  
Cel: 366 130 14 496 1 0 351 162 9 513 3 1 36 Cel: 362 169 7 531 2 1 329 149 14 478 2 0 
Domácí  celkem: 2152     867 54 3019 12 6 103 Hosté  celkem: 2060     856 77 2916 12 2 
   
  
 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
 1. Miroslav Bubla  Sokol Teplá 533.98 359.2 174.7 3.3 7/7 (593) 
 2. Miroslav Pešťák  Sokol Teplá 533.45 363.2 170.3 6.5 5/7 (581) 
 3. Tomáš Seidl  TJ Šabina  530.66 357.8 172.8 6.5 7/7 (573) 
 4. Luboš Axamský  Sokol Teplá 524.22 359.7 164.5 4.8 5/7 (577) 
 5. Eduard Seidl  TJ Šabina  519.04 354.0 165.0 4.9 7/7 (572) 
 6. Josef Veverka  TJ Lomnice C 518.13 358.0 160.2 6.5 6/7 (535) 
 7. Miroslava Boková  Sokol Teplá 517.83 357.9 160.0 6.8 6/7 (555) 
 8. Petra Prouzová  TJ Lomnice E 515.77 353.2 162.5 7.6 7/7 (554) 
 9. Jiří Šrek  TJ Jáchymov 513.95 358.1 155.9 7.7 7/7 (544.8) 
 10. Jiří Beneš  ml. TJ Šabina  510.15 351.1 159.0 7.0 7/7 (553.2) 
 11. Ivan Boško  Sokol Teplá 509.64 344.7 165.0 6.2 7/7 (586) 
 12. Albert Kupčík  TJ Lomnice D 509.63 351.2 158.4 8.2 7/7 (541) 
 13. Pavlína Stašová  Slovan K.Vary C 509.35 347.6 161.8 7.3 5/6 (522) 
 14. Jiří Šafr  Slovan K.Vary C 509.30 352.5 156.8 9.4 4/6 (542.4) 
 15. Martin Kuchař  TJ Jáchymov 509.21 351.2 158.0 10.1 7/7 (544) 
 16. Dagmar Jedličková  Kuželky Aš C 506.34 348.5 157.8 8.1 7/7 (552) 
 17. Jaromír Černý  TJ Šabina  505.06 350.6 154.5 9.2 7/7 (540) 
 18. Lukáš Kožíšek  TJ Lomnice E 501.87 351.9 150.0 11.8 6/7 (559) 
 19. Miroslav Vlček  TJ Jáchymov 501.54 354.1 147.4 9.8 7/7 (528) 
 20. Ľubomír Hromada  TJ Lomnice C 500.06 344.3 155.7 9.1 7/7 (538) 
 21. Rudolf Schimmer  TJ Lomnice D 500.05 343.3 156.7 9.0 7/7 (519) 
 22. Vladimír Veselý  ml. Kuželky Aš C 498.98 349.0 150.0 12.5 5/7 (543) 
 23. Petr Tauber  Sokol Teplá 498.02 342.0 156.0 6.5 7/7 (605) 
 24. Jiří Bláha  Kuželky Aš C 496.98 349.9 147.0 10.1 5/7 (557) 
 25. Libor Kupka  KK Karlovy Vary 496.19 343.8 152.4 10.5 5/7 (534) 
 26. Václav Veselý  Kuželky Aš C 495.20 346.6 148.6 8.9 7/7 (543) 



 27. Lubomír Martinek  Slovan K.Vary C 494.40 345.7 148.7 7.7 6/6 (522) 
 28. Marek Zvěřina  TJ Šabina  494.15 344.7 149.4 9.0 7/7 (522) 
 29. Václav Zeman  KK Karlovy Vary 493.90 345.2 148.8 11.7 7/7 (585) 
 30. Dana Blaslová  TJ Jáchymov 492.66 352.2 140.5 10.9 7/7 (524) 
 31. Irena Živná  TJ Jáchymov 492.33 347.3 145.1 8.5 6/7 (553) 
 32. Jiří Flejšar  TJ Lomnice C 492.10 348.6 143.5 10.3 7/7 (528) 
 33. Miroslav Procházka  TJ Lomnice D 491.36 336.9 154.4 12.6 5/7 (539) 
 34. Tomáš Tuček  Kuželky Aš D/H 487.93 335.4 152.5 11.3 5/6 (525) 
 35. Marcel Toužimský  Slovan K.Vary C 487.60 333.4 154.2 11.1 4/6 (524) 
 36. Stanislav Pelc  TJ Jáchymov 483.76 339.3 144.4 11.1 7/7 (525) 
 37. Jan Bartoš  Kuželky Aš D/H 481.84 337.6 144.3 13.4 6/6 (517) 
 38. Ota Laudát  Kuželky Aš C 481.74 337.5 144.3 11.5 6/7 (563) 
 39. Karel Stehlík  Kuželky Aš C 480.12 344.4 135.7 11.5 5/7 (556) 
 40. Zdeněk Kříž  ml. Slovan K.Vary C 479.08 344.4 134.7 11.4 5/6 (533) 
 41. Kateřina Hlaváčová  Slovan K.Vary C 477.89 336.5 141.4 12.4 6/6 (545) 
 42. Jiří Nový  TJ Šabina  477.44 347.3 130.1 13.1 6/7 (521) 
 43. Růžena Kováčiková  TJ Lomnice C 477.28 337.9 139.4 11.7 6/7 (523.2) 
 44. Vítězslav Vodehnal  KK Karlovy Vary 475.11 335.5 139.6 10.9 7/7 (531) 
 45. Jiří Hojsák  KK Karlovy Vary 473.14 344.0 129.2 15.3 7/7 (514.8) 
 46. Jiří Gabriško  KK Karlovy Vary 472.27 332.9 139.4 11.2 6/7 (523) 
 47. Miloš Peka  Kuželky Aš D/H 469.48 335.2 134.3 13.8 6/6 (523) 
 48. Blanka Martinková  Slovan K.Vary C 468.60 329.4 139.2 14.6 5/6 (524) 
 49. Iva Knesplová Koubková  TJ Lomnice E 467.13 333.6 133.6 14.2 7/7 (519) 
 50. Petr Lidmila  TJ Lomnice C 463.42 330.8 132.6 14.0 7/7 (516) 
 51. Hanuš Slavík  TJ Lomnice D 458.49 328.3 130.2 14.4 6/7 (504) 
 52. Ludmila Harazinová  Kuželky Aš D/H 454.52 322.9 131.6 15.5 5/6 (497) 
 53. Nela Zadražilová  Kuželky Aš D/H 447.37 320.1 127.3 15.7 5/6 (476) 
 54. Miroslav Jurda  Kuželky Aš D/H 429.18 314.3 114.8 18.0 6/6 (485) 
  Jan Ritschel  TJ Lomnice E 539.00 359.0 180.0 6.0 1/7 (539) 
  František Seidl  TJ Šabina  531.21 364.3 166.9 5.5 4/7 (565.2) 
  Lukáš Zeman  Slovan K.Vary C 528.00 360.0 168.0 6.0 1/6 (528) 
  Klára Perglerová  Kuželky Aš D/H 519.50 353.5 166.0 9.8 2/6 (581) 
  Ludvík Maňák  TJ Lomnice D 518.78 351.8 166.9 7.1 3/7 (561) 
  Stanislav Květoň  TJ Šabina  515.00 341.0 174.0 5.0 1/7 (515) 
  Andrea Ječmenová  TJ Lomnice E 514.40 348.8 165.6 5.6 3/7 (543) 
  Tomáš Koubek  TJ Lomnice E 510.00 344.0 166.0 11.0 1/7 (510) 
  Jan Horák  Sokol Teplá 506.92 353.6 153.3 7.6 4/7 (551) 
  Monika Ondrušková  TJ Lomnice C 502.51 351.6 150.9 8.1 4/7 (524) 
  Ivana Nová  TJ Jáchymov 498.80 345.8 153.0 8.5 2/7 (510) 
  Miroslav Handšuh  Slovan K.Vary C 497.08 344.8 152.3 6.7 3/6 (536) 
  Kryštof Prouza  TJ Lomnice D 497.00 354.0 143.0 11.2 2/7 (547) 
  Jiří Velek  Sokol Teplá 496.47 345.9 150.5 6.6 3/7 (544) 
  Soňa Šimáčková  TJ Lomnice E 495.42 357.4 138.0 11.4 3/7 (521) 
  Ladislav Martínek  TJ Jáchymov 494.80 355.9 138.9 10.0 2/7 (506) 
  Daniel Furch  TJ Lomnice D 494.17 336.3 157.9 9.5 3/7 (520) 
  Jiří Mitáček  ml. KK Karlovy Vary 490.11 340.4 149.7 10.6 3/7 (555) 
  Klára Egererová  TJ Lomnice E 489.20 342.2 147.0 10.5 2/7 (506) 
  Veronika Fajtová  Kuželky Aš D/H 489.00 344.5 144.5 12.0 2/6 (499) 
  Rostislav Milota  Sokol Teplá 487.50 341.5 146.0 13.5 1/7 (489) 
  Pavel Pazdera  KK Karlovy Vary 485.67 339.0 146.7 12.7 1/7 (495) 
  Filip Maňák  TJ Lomnice D 484.20 348.7 135.5 10.6 4/7 (525) 
  Barbora Šimáčková  TJ Lomnice D 481.84 340.2 141.6 12.9 3/7 (497) 
  Aleš Lenomar  TJ Šabina  481.20 342.0 139.2 9.6 1/7 (481.2) 
  Xenie Sekáčová  TJ Lomnice C 480.22 330.1 150.1 10.8 3/7 (523) 
  Petr Koubek  TJ Lomnice E 474.17 320.5 153.7 10.0 3/7 (488) 
  Luděk Stríž  Slovan K.Vary C 474.17 343.3 130.8 16.0 3/6 (497) 
  Miroslav Špaček  KK Karlovy Vary 473.97 331.2 142.7 10.7 3/7 (493) 
  Petr Janda  TJ Lomnice C 470.17 331.4 138.8 11.4 4/7 (482) 
  Lucie Veršecká  TJ Lomnice D 467.00 343.0 124.0 12.8 3/7 (499) 
  Anna Klierová  TJ Lomnice E 463.70 330.4 133.3 9.2 2/7 (481) 
  Luboš Kožíšek  TJ Lomnice E 462.70 328.0 134.7 15.2 3/7 (489) 
  Jiří Plavec  Kuželky Aš C 461.75 315.5 146.3 15.3 2/7 (485) 
  Dominik Kopčík  Kuželky Aš C 461.26 331.4 129.8 12.2 4/7 (526) 



  Nikola Stehlíková  Kuželky Aš C 460.50 328.5 132.0 11.0 2/7 (475) 
  Jaroslav Bendák  TJ Lomnice D 459.94 321.7 138.2 13.0 4/7 (478) 
  Josef Podhola  Kuželky Aš D/H 456.00 319.0 137.0 14.0 3/6 (477) 
  Silva Trousilová  TJ Lomnice E 455.45 316.2 139.3 10.0 4/7 (477) 
  Kristýna Prouzová  TJ Lomnice E 451.83 323.0 128.8 15.0 3/7 (462) 
  Helena Pollnerová  TJ Lomnice D 444.80 322.7 122.1 18.6 4/7 (475.2) 
  Pavel Benčík  Kuželky Aš D/H 443.00 323.0 120.0 18.0 2/6 (462) 
  Václav Šnajdr  KK Karlovy Vary 441.30 326.2 115.1 17.8 2/7 (459.6) 
  Nikol Jurdová  Kuželky Aš D/H 438.75 319.0 119.8 18.3 1/6 (448) 
  František Repčík  Kuželky Aš D/H 436.00 305.0 131.0 14.0 1/6 (436) 
  Veronika Fantová  Kuželky Aš D/H 429.63 316.6 113.0 19.4 2/6 (477) 
  Josef Ženíšek  KK Karlovy Vary 426.22 301.1 125.1 20.9 3/7 (484) 
  Alena Hlávková  Kuželky Aš D/H 420.09 304.4 115.6 16.9 3/6 (470) 
  Miroslav Měřička  TJ Lomnice D 416.40 309.6 106.8 24.0 1/7 (416.4) 
  Miroslava Utikalová  Kuželky Aš D/H 402.40 297.3 105.1 21.2 3/6 (468) 
  Petr Sacher  TJ Lomnice C 401.50 304.0 97.5 24.0 2/7 (417) 
  Karel Utikal  Kuželky Aš D/H 388.80 274.8 114.0 14.4 1/6 (388.8) 
 
 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

1x Klára Perglerová Kuželky Aš D 581 1x Klára Perglerová Kuželky Aš D 121.31 581 

5x Luboš Axamský Sokol Teplá 577 9x Tomáš Seidl TJ Šabina 115.82 560 

6x Tomáš Seidl TJ Šabina 560 4x Luboš Axamský Sokol Teplá 111.6 577 

2x Jiří Bláha Kuželky Aš C 557 2x Jiří Bláha Kuželky Aš C 109.95 557 

5x Miroslava Boková Sokol Teplá 549 1x Dana Blaslová TJ Jáchymov 109.41 524 

1x Jiří Velek Sokol Teplá 544 

 

1x Miloš Peka Kuželky Aš D 109.2 523 
 
 

Sportovně technické informace: 

V termínu 24. – 25.března 2024 se konala na drahách Škody Plzeň semifinalová část 1.Kuželkářské 
lidy dorostu za účasti osmi družstev (finale je 6. – 7.dubna 2024 na Konstruktivě Praha). 

Dosavadní lídr skupiny A (Kuželky Aš) dost nečekaně propadl a v semifinále překvapivě neuspěl. Ze 
Západočeské oblasti tak postupuje do konečné  finalové části jenom družstvo CB Dobřany, které se opírá o 
spolehlivost Josefa Fišera nejmladšího (v květnu mu bude 16 let), jenž jasně vede i žebříček 1.KLD. Navíc 
sbírá zkušenosti i v 1.kuželkářské lize mužů, kde absolvoval 17 samostatných startů, přičemž sedm z nich bylo 
vítězných.   

 

Finále ligy Mistrů. 
Dle termínového kalendáře ČKA bylo v minulém víkendu (30. – 31.3.2024) v našich soutěžích volno a 

až na drobné výjimky se žádná mistrovská utkání nekonala. V Srbsku (Bačka Topola) se totiž konala důležitá 
mezinárodní akce - Finále družstev Ligy mistrů. 

Do závěru soutěže se zapojilo 16 družstev mužů a 16 družstev žen a předkola je „přecedila“ na 4 + 4 
družstva, která se dostala až do finálové části v Srbsku – v ženské části uspělo jen družstvo KK Slovan Rosice, 
které v souboji o bronz (se srbským družstvem KK Alimenta Novi Sad) nakonec skončilo těsně na čtvrtém 
místě (4:4 a – 19 kuželek). 
Všechny výsledky si lze snadno najít a nejsou to nejdůležitější. Již jednou jsem kdesi uváděl, že hodně 
podobná akce s názvem – Finále Mistrů evropských zemí (družstev mužů) – probíhala v Karlových Varech a 
s velkou slávou ho v první polovině sedmdesátých let pořádala Slávia K.Vary (hrálo se 2 x 200 hodů). Tehdy 
nebyl příliš široký výběr použitelných šesti či vícedrah a tak byla Slávii Karlovy Vary, která byla v té době velice 
úspěšný oddíl (vedl jí Josef Habart a Jaroslav Čížek), tato pořadatelská akce svěřena. Ze čtyř družstev se sice 
jedno nedostavilo (Merano-Itálie), přesto to byla jedna z nejvýznačnější mezinárodních akcí v historii tehdejší 
Západočeské oblasti. 

 

 



Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

26500 Kristýna Prouzová 06.04.2024 TJ Lomnice E 3x 
 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

27581 Jaroslava Drsková 06.04.2024 Kuželky Aš C 

 

Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 
1.kuž.liga mužů – skup.A – 21.kolo            Západočeské divize         – 21.kolo 
 
Centr. Dačice - TJ Třebíč 7:1 3543:3463 
KK Sadská - CB Dobřany 7:1 3435:3092 
Loko Trutnov  - SKK Hořice 3:5 3543:3546 
Slovan K.Vary - Lo.Č.Velenice 5:3 3343:3312 
KK Vyškov - Val.Meziříčí B 3:5 3456:3470 
KK Zábřeh - Prušánky  6.5:1.5 3569:3461 
 
  1. KK Zábřeh 17 0 4 110.5 : 57.5   3498 34 
  2. SKK Hořice 17 0 4 108.5 : 59.5   3514 34 
  3. Prušánky 12 1 8 89.0 : 79.0   3436 25 
  4. KK Vyškov 12 0 9 87.5 : 80.5   3453 24 
  5. Slovan K.Vary 10 2 9 81.5 : 86.5   3408 22 
  6. Centr.Dačice 10 1 10 91.0 : 77.0   3442 21 
  7. Dobřany  9 1 11 85.0 : 83.0   3415 19 
  8. KK Sadská 9 1 11 78.5 : 89.5   3425 19 
  9. Val.Meziříčí B 7 1 13 74.0 : 94.0   3428 15 
10. Lo.Č.Velenice 6 2 13 70.5 : 97.5   3459 14 
11. Loko Trutnov 5 3 13 72.0 : 96.0   3412 13 
12. TJ Třebíč 5 2 14 60.0 : 108.0  3402 12 

TJ Lomnice B - TJ Dobřany 6:2 3135:3055 
Kuž.Ji.Hazlov B - Loko Cheb A  7:1 3258:3002 
Loko Cheb B  - Kuž. Holýšov B 6:2 2661:2533 
Slovan K.Vary B - Slavoj Plzeň 7:1 3208:3083 
Baník Stříbro - Kuželky Aš B 5:3 3168:3126 
Sokol Zahořany  - Sokol Útvina 5:3 2626:2587 
 
  1. TJ Dobřany 15 0 6 100.5 : 67.5   2937 30 
  2. Slavoj Plzeň 13 1 7 97.5 : 70.5   2923 27 
  3. Loko Cheb A 13 0 9 105.5 : 70.5   2794 26 
  4. Sokol Útvina 12 0 9 93.5 : 74.5   2838 24 
  5. Loko Cheb B 12 0 9 86.5 : 81.5   2839 24 
  6. Kuž.Ji.Hazlov B 11 1 9 92.5 : 75.5   2953 23 
  7. TJ Lomnice B 10 1 10 86.0 : 82.0   2863 21 
  8. So.Zahořany 10 0 11 75.5 : 92.5   2826 20 
  9. Kuželky Aš B 9 1 11 73.5 : 94.5   2830 19 
10. Slovan KVB 9 1 12 86.5 : 89.5   2891 19 
11. Baník Stříbro 6 1 14 61.5 : 106.5  2875 13 
12. Kuž.Holýšov B 4 0 17 57.0 : 111.0  2736 8 

 

 
2.kuž.liga mužů – skup.A – 21.kolo            3.kuž.liga mužů – skup.A – 21.kolo 
 
TJ Lomnice - Rokycany B  6:2 3208:3164 
Konstruktiva - Podbořany 5:3 3394:3337 
Červ. Kostelec - Loko Tábor 7:1 3457:3377 
Sokol Kdyně - Bohušovice 6:2 3510:3288 
Kosmonosy - Kamenice n.L. 1:7 3229:3480 
Tehovec - SKK Jičín 2:6 3440:3447 
 
  1. Kamenice n.L. 14 2 5 106.0 : 62.0 3403 30 
  2. Sokol Kdyně 14 1 6 103.0 : 65.0 3416 29 
  3. Červ.Kostelec 13 1 7 102.5 : 65.5 3359 27 
  4. Rokycany B 12 0 9 93.0 : 75.0 3352 24 
  5. Kosmonosy 10 1 10 87.5 : 80.5 3329 21 
  6. Kuž.Tehovec 10 0 11 74.0 : 94.0 3361 20 
  7. Loko Tábor 9 1 11 80.0 : 88.0 3338 19 
  8. TJ Lomnice 9 1 11 79.0 : 89.0 3314 19 
  9. Bohušovice 9 1 11 76.0 : 92.0 3289 19 
10. Podbořany 9 0 12 82.0 : 86.0 3264 18 
11. Konstruktiva 7 2 12 68.5 : 99.5 3310 16 
12. SKK Jičín 5 0 16 56.5 : 111.5 3262 10 

Kuž. Holýšov - Loko Ústí n. L.  5:3 3264:3148 
Kuželky Aš - Sokol Údlice 1:7 3134:3336 
Kovo Příbram  - Dobřany B 3:5 3070:3118 
Elektr.Kadaň - Škoda Plzeň  7:1 3296:3228 
So.Duchcov B - Kuž.Ji.Hazlov  5:3 3430:3400 
Slavoj Praha B - Teplice Letná 1:7 3344:3351 
 
  1. Teplice Letná 15 2 4 109.0 : 59.0   3319 32 
  2. Sokol Údlice 14 1 6 102.0 : 66.0   3279 29 
  3. Škoda Plzeň 13 1 7 100.5 : 67.5   3290 27 
  4. So. Duchcov B 13 0 8 94.0 : 74.0   3276 26 
  5. Kuž.Ji.Hazlov 11 3 7 101.5 : 66.5   3296 25 
  6. Elektr.Kadaň 12 1 8 94.0 : 74.0   3274 25 
  7. Kuž. Holýšov 12 0 9 90.5 : 77.5   3261 24 
  8. Loko Ústí n. L. 9 0 13 88.5 : 87.5   3197 18 
  9. CB Dobřany B 8 1 13 66.0 : 110.0  3204 17 
10. Kovo Příbram 6 2 13 68.5 : 99.5   3206  14 
11. Slavoj Praha B 7 0 14 62.0 : 106.0  3169  14 
12. Kuželky Aš 1 1 19 39.5 : 128.5  3094 3 

Ve 3.KLM je zahrnuto i předehrané utkání 22.kola -  Ústí – Dobřany  



 
 

 

 

Příště – v sobotu 13.dubna 2024 – závěr všech soutěží  (mimo Interligy)   
 

 

 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -  22.kolo .        KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR - KvKP   -  18.kolo . 
  

09:00 TJ Lomnice B - Loko Cheb B 
09:00 TJ Dobřany - Baník Stříbro 
14:00 Kuželky Aš B - TJ Zahořany 
09:00 Sokol Útvina - Kuž.Ji.Hazlov B 
09:00 Loko Cheb A - Slovan K.Vary B 
13:00 Slavoj Plzeň - Kuž.Holýšov B 

09:00 Sokol Teplá - Kuželky Aš D/H 
10:00 SKK K.Vary - Kuželky Aš C 
předehráno TJ Lomnice D - TJ Lomnice C 
09:00 TJ Šabina - Slovan K.Vary C 
11.4. 17,00 TJ Lomnice E - TJ Jáchymov  
  

 
  2.KLM – skupina A         -                    22.kolo .         3.KLM - skupina A            -                  22.kolo .
 

14:00 TJ Lomnice – TJ Sokol Kdyně 
17:00 SKK Rokycany B – KK Kosmonosy 
14:00 Sn. Kamenice n.L. – Konstruktiva  
14:00 SKK Podbořany – Kuželky Tehovec 
14:00 SKK Jičín – Červ.Kostelec 
14:00 Lokomotiva Tábor – SKK Bohušovice 

18:00 KK Slavoj Praha B – Kovo Příbram 
12:30 TJ Teplice Letná – So. Duchcov B 
11:00 Kuž. Jiskra Hazlov – Elektr. Kadaň 
10:00 SK Škoda VS Plzeň – Kuželky Aš 
10:00 TJ Sokol Údlice – Kuželky Holýšov 
předehráno Loko Ústí n.L. – CB Dobřany B 

 

1.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA MUŽŮ   -        22.kolo .        KARLOVARSKÁ KRAJ.SOUTĚŽ      -  18.kolo .
 

10:00 Centropen Dačice – KK Sadská 
10:00 TJ Třebíč – Loko Trutnov 
10:00 SKK Hořice – KK Zábřeh 
10:00 Podluž. Prušánky – KK Vyškov 
10:00 Val. Meziříčí B – Slovan K. Vary 
10:00 Loko Č. Velenice – CB Dobřany 

09:00 TJ Jáchymov B - Loko Cheb C 
09:00 volný los - Loko Cheb D 
10:00 Kuželky Aš E - TJ Šabina B  
předehráno Sokol Útvina B - Slovan K.Vary D 
předehráno TJ Lomnice F - TJ Lomnice G 
 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


